郑 州 师 范 学 院

关于启用河南省专业技术人员继续教育信息管理
系统的通知

各院（部）、处室：
根据河南省人力资源和社会保障厅、教育厅、科技厅、财政厅《关于印发进一步加强全省专业技术人员继续教育工作的意见的通知》（豫人社专技[2012]59号）、《河南省人力资源和社会保障厅关于启用河南省专业技术人员继续教育信息管理系统的通知》（豫人社专技[2013]72号），学校现启用“河南省专业技术人员继续教育信息管理系统”（以下简称“管理系统”）。为做好我校专业技术人员继续教育工作，请各部门认真做好各单位的专业技术人员个人注册和审批等相关工作。现将有关工作要求通知如下：

一、继续教育基本要求

按照《河南省专业技术人员继续教育条例》（附件1）要求，专业技术人员继续教育的时间，高中级专业技术人员每年累计不少于86学时（64小时），其中，专业科目不少于60学时，公需科目不少于26学时；初级专业技术人员每年累计不少于74学时（56小时），其中，专业科目不少于52学时，公需科目不少于22学时。

二、继续教育证书的用途

继续教育证书主要记载专业技术人员接受继续教育情况，将作为职称评聘的必备条件和岗位聘任（聘用）、专家选拔、工作考核、职业注册、申请各种奖项等人事管理工作的重要依据。

三、管理系统注册

1、注册人员范围：专业技术人员（包括政府购买专业技术岗位、校聘人员）。

2、注册网址：http://www.hnzjgl.gov.cn/（河南省专业技术人员继续教育信息管理系统）。

3、注册步骤

所有专业技术人员进入“管理系统”网站后进行“个人注册”，应如实录入个人信息。注册时注意事项：“个人信息栏”中“单位所属区域”（先选择“郑州市”，再选择“市直”）；“所在单位”（选择“郑州师范学院”）；“工作部门”为必填项；“继续教育证书管理号”共14位（前10位为41012013000，后3位为个人“教职工编号”）。 “从事专业”（选择相近的专业，若选项中没有相近的，请选择“其他”）。（注册时其他事项可参见“管理系统”首页下方的“用户操作指南”），个人注册成功后，请耐心等待人事处的审核。请于2014年6月16日至6月22日内完成个人注册。

四、其它事项

1、公需科目的学习：专技人员登录“管理系统”后，点击“进入继续教育网络学院”，“在线学习培训系统” 栏，点击“郑州”，或者登陆网址http://zjpx.59iedu.com/，输入个人身份证号、继续教育管理证书号进行登录，选择“2014年度”，进行网上视频学习，学习结束，考试合格后，打印成绩单，交至人事处。欲参加2014年度职称申报的人员，务必请于8月中旬前完成公需科目的学习。
2、专技人员继续教育学时认定标准。系统会依据《河南省专业技术人员继续教育证书管理暂行办法的通知》（豫人社专技[2012]61号）（附件3）第十条、第十一条，根据专业技术人员提交的继续教育信息申报信息，初步计算出申请学时，逐级审核。

师资科咨询电话：0371—65502222

2014年6月13日